[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

 JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2014-R
A Diretora-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região – Ceará, Neiara São Thiago Cysne Frota, por delegação da Desembargadora Federal Maria Roseli Mendes Alencar, Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região - Ceará, e através da Comissão Especial de Desfazimento de Bens, instituída pela Portaria nº. 932, de 16 de dezembro de 2013(DEJT de 17/12/2013), nos autos do Processo PA Nº. 0008626-08.2011.5.07.0000,TORNA PÚBLICO o adiamento, em 1ª publicação, do Leilão referente aos veículos constantes do Anexo Único do Edital em epígrafe, para o dia 26/04/2014 às 10 horas. Os interessados poderão ter acesso ao Edital, através da internet, no sítio do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (www.trt7.jus.br) e até 02 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para a abertura da sessão pública, qualquer pessoa poderá solicitar esclarecimentos ou informações referentes ao edital, na Comissão Especial de Desfazimento de Bens, situado a Rua Desembargador Leite Albuquerque, nº. 1077, Aldeota, Fortaleza-Ceará Edifício Anexo I, Sala do Setor de Transporte, mezanino, em dias úteis, no horário das 08h às 11h30 e das 12h30 às 14h horas, telefone (85) 3388-9439, ou ainda junto ao Leiloeiro Oficial, telefones (85)3066-8282, (85)8880-6008, e-mail (contato@montenegroleiloes.com.br), no sítio eletrônico (www.montenegroleiloes.com.br). . Neiara São Thiago Cysne Frota, Diretora-Geral do TRT7ª, em 31/03/2014.

CRISTIANE TAVARES AGUIAR
Diretora Subst. da Secr. Admin., Orç. e Finanças